
10 合肥·城事 2013年7月9日星期二
编辑宋才华 | 组版李静 | 校对夏君

中国 AA级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司定于2013年7月25日上午10:00在本公司

拍卖大厅举行拍卖会，拍卖标的公告如下：
一、拍卖标的：
1、园上园3号商业楼106号商铺，总建筑面积2706.02㎡，钢

混结构。参考价：9860元/㎡；
2、园上园2号商业楼104号商铺，总建筑面积100.93㎡，钢混

结构。参考价：9880元/㎡；
3、园上园 4号商业楼 102、111、112 号商铺，总建筑面积

273.92㎡，钢混结构。参考价：15660元/㎡；
二、勘验地点及时间：文忠路与北二环路交口，自公告之日起

至2013年7月24日17:00止。
三、登记竞买时间、地点：公告日起至7月24日17:00时止，

地点：本公司办公室业务部
四、竞买条件：有意竞买者须于2013年7月24日17:00前，

通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向我公司指定账户
（账号：1022501021000512488；名称：安徽盘龙企业拍卖有限公
司；开户行：徽商银行合肥三里庵支行）汇入竞买保证金（1号标的
500万元；2号标的20万元；3号标的100万元），凭银行缴款单、
有效身份证件至我公司办理竞买登记手续，竞买不成，保证金于
会后七个工作日内不计息退还。

五、公司地址：合肥市徽州大道1158号（水阳江路与徽州大
道交汇处向北200米）银杏大厦三单元三层

六、联系人：卢经理
七、咨询电话：13856020599 0551-63422469、63441805
八、公司网站：www.ahpanlong.com

安徽盘龙企业拍卖有限公司
2013年7月9日

安徽佳德拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司定于2013年 7月29

日下午15时30分，在合肥市阜阳路17号合肥招
标投标中心一楼电子竞价室举行拍卖会，采取“网
络电子竞价”方式对以下标的进行公开拍卖，现将
具体事项公告如下：

一、拍卖标的：合肥市南国花园19幢 303、
403室（复式）成套住宅（合蜀140068606号）;建
筑面积：186.68平方米。起拍价：92万元。

二、拍卖标的展示及报名登记时间：自公告之
日起至2013年7月25日17：30止。

三、注意事项：有意向受让方须于2013年7
月25日17：30前，通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户通过本单位（本人）账
户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安
徽省合肥市庐阳区人民法院；开户行：徽商银行合
肥寿春路支行；账号：2231012080070035）汇入
竞买保证金 9万元，并至合肥市庐阳区人民法院
开具往来结算收据。

四、报名登记电话：0551-62675104
五、咨询电话：0551-62672351

13155115572
公司办公地址：合肥市金寨路327国轩凯旋

大厦1401室

星报讯（孙颖 记者 沈娟娟） 如果

要给合肥市82个乡镇排个位次，哪些会

排名靠前？昨日，2012年度乡镇分类考

核评价情况上报合肥市政府常务会，其中

4个乡镇因为环保、安全、计生等问题被

“一票否决”。

20个乡镇被评先进

在82个乡镇中，共分为四类，很多

市民很好奇，给乡镇打分根据哪些指标？

根据《合肥市乡镇分类考核评价办

法》，考核指标包括经济发展、资源和环

境保护、民生改善和社会建设等三大类

22项指标体系。

根据考核评价，合肥市2012年度科

学发展先进乡镇的初步结果为20个（庐阳

2个，包河1个，蜀山1个，肥西6个，肥东4

个，长丰3个，庐江3个），比去年减少4个。

4个乡镇被“一票否决”

事实上，根据考核评价，得分靠前的共

有24个乡镇，但其中有4个被“一票否决”。

合肥市统计局相关负责人介绍，小

庙镇因为环境保护和安全生产被否决，

铭传乡和三河镇因为安全生产被否决，

而严店乡则因为计划生育被一票否决。

记者了解到，社会治安综合治理、计

划生育、安全生产以及环境保护，这些都

成为乡镇被“一票否决”的原因。

明年考核标准将修订

“我们在广泛征求意见的基础上，结

合相关发展规划，适当调整乡镇分类、考

核指标及权数。”合肥市统计局相关负责

人透露，明年将进一步修订完善考核办

法，这也就是说，2013年度乡镇考核评

价将执行新标准。

“合肥还没有到可以放慢脚步享受

成果的时候，更多时候还是要加快发

展。”合肥市委副书记、市长张庆军觉得，

合肥82个乡镇各自都承担着不同的任

务，应该科学划分分类并设置考核指标。

星报讯（张欣 记者 王玮伟）“骑车

突然被撞，一回头，撞车人连忙道歉，再

骑车，放在车前的钱包没了。”近日，肥西

警方成功破获一流窜多地“碰瓷”拎包盗

窃案，抓获犯罪嫌疑人3名，破获案件

15起，涉案价值近10万元。

三人携手“碰瓷”作案

今年5月上旬的一天早晨，家住肥

西县三河镇的朱女士骑着电动车买好菜

正准备往回赶，当她骑到三河镇某超市

门口时，突然朱女士感觉自己车子后方

被撞了下，回头一看，一名骑着摩托车的

中年男子对她说“对不起，摩托车挂到你

车子了。”朱女士看他态度很好就算了。

但朱女士没料到，就在她回头的瞬

间，在她车前还有一辆摩托车，车后座上

的人迅速将其车前篮子内的钱包拿走了。

专挑骑车女子下手

朱女士报警，警方发现这样相同的

场景已经不是第一次出现。从2012年

至2013年上半年，肥西县花岗、三河、山

南等地相继发生了十几起类似案件。

通过对现场周边监控的调阅、犯罪

分子作案手法的分析，警方得出结论：这

是一个犯罪团伙，成员三至四人，其中有

一名女性，驾驶两辆黑色摩托车作为交

通工具以及作案工具，侵害对象为骑电

动车或自行车的女性。

作案“失足”露“马脚”

警方调查得知，该团伙在三河作案

时曾被受害人发现，逃窜中一名女犯罪

嫌疑人将自己随身携带的一个小布包不

慎落下，包内有一张被揉成一团的小纸

条，上面写着电话号码、QQ等信息。根

据调查，民警锁定一舒城籍的50岁女性

犯罪嫌疑人郭某某。

最终，民警在郭某某家附近的一棋

牌室将其抓获，随后，另外两名犯罪嫌疑

人程某某、滕某某相继归案。

三名犯罪嫌疑被捕后，主动承认了

流窜肥西县花岗、三河、山南三地，作案

15起，共非法所得近十万元的犯罪事实。

骑车被“追尾”，回个头，钱包不翼而飞
肥西警方破获系列“碰瓷”拎包盗窃案

省城环城公园将“变脸”
星报讯（张新正 陈璨 记者 赵莉） 景观

陈旧不再靓丽、设施老化难以满足需求、部分

道路破损严重……素有“翡翠项链”之称的环

城公园经过20多年的开放使用，诸多问题日

益凸显。记者昨日从合肥市林园局获悉，环

城公园将全面提质升级，更好地满足市民和

游客的旅游休闲需要。

合肥市林园局相关负责人表示，经过20

多年的开放使用，环城公园景区景观陈旧、设

施老化、道路破损等问题日益突显，已不能满

足市民和游客日益增长的旅游休闲需要。据

其介绍，该局经过前期调研准备，启动了环城

公园绿道完善及景观提升项目，昨日，环城公

园绿道完善及景观提升项目设计开标。

最终，经过专家长达七个多小时的比选、

评审，确定中工武大设计研究有限公司为该

项目预中标单位。目前，设计单位正在进行

该项目设计方案整合，按计划，8月底前将完

成设计方案扩初审批和施工图设计，9月正

式开始项目建设。

男子故伎重演，以“试车”行骗
受害人将计就计，设陷阱抓获

星报讯（杨光 费丹乙 记者 马冰璐） 因

家人责骂一句“挣不到钱”，不服气的王某遂

以“试车”为名，骗走摩托车的方式“赚钱”,

最终掉入受害人设下的“陷阱”。昨日，记者

获悉，庐阳区检察院以涉嫌诈骗罪将其批捕。

王某，男，27岁，初中毕业后一直在外打

工。今年5月，他与家人发生争吵，家人责骂

他：“挣不到钱”，不服气的他遂打算找一个

赚钱的好方式。

一次偶然的机会，他发现了一个“不错”的

赚钱方式：以“试车”为名骗走他人的摩托车。

随后，开始在网上“留意”卖摩托车的信息。

5月25日，他在网上看到徐某发布的卖

摩托车信息，遂与对方取得联系，约定在新蚌

埠路附近见面。见面后，他以“试车”为名，

将车骗走。此后，他又数次故伎重施，骗取了

胡某等人的摩托车。

6月2日，他在网上又与卖车人取得联

系，准备再干一票就“收手”。可刚见面，他

便傻了眼，因为他掉入了徐某和胡某设下的

“陷阱”。徐、胡二人随即将王某当场抓获，

并报警。

原来，徐某和胡某被骗后，向共同的朋友

周某讲述了此事。他们经商议推测，骗子可能

是同一个人，于是在网上发布一条卖车的信

息，吸引王某“上钩”。很快，王某便“中招”。

7月 8日，合肥

地铁一号线长江路

桥施工现场，水上

挖掘机准备进行作

业，现场停靠着前

来清理围堰土方的

货船。据了解，该

桥将在 8 月 1 日开

始浇筑桥墩。

实习生 吴晶

记者 程兆 文/图

合肥82个乡镇2012年度分类考核结果出炉

4高分乡镇被“一票否决”无缘先进


